Приказ №200
По Могохской СОШ от10.09.2008г.

«О создании совета по профилактике правонарушений».

1.Создать в школе совет по профилактике правонарушении среди школьников в составе:

а) зам.по ВР- Далгатова Д.Г.

б) Соц.педагог-Гусейнову П.А.

в) Военрука школы-Омарова Х.О.

г) Психолога школы-Каримова М.Г.

д) Инспектора по делам несовершеннолетних-
2.Всю работу школы по профилактике правонарушений среди школьников проводить под руководством совета.

3. Совету разработать план работы и вести необходимую документацию.

4. Поддерживать связь с советами по профилактике правонарушений других школ района.

Директор школы:

/Магомедова А.М./

Приказ№194
По Могохской СОШ от08.09.2008г.

                             «О назначении руководителей методических объединений».
           В целях организации методической работы в школе приказываю:

1.Назначить руководителей методических объединений следующих учителей

- начальных классов – Магомедову Б.А.
- физико-математического цикла - Алиеву А.М.
-классных руководителей-Далгатова Д.Г.

-учителей русского, родного и англ.яз-Омарову Х.О.

2.Руководителям  разработать план работы метод объединений исходя из единой методической темы школы на 2008-2009 уч. год.

                                   Директор школы:                                        /Магомедова А.М./